
２ ０ ２ ３ 年 ２ 月 １ 日 
四国新幹線整備促進期成会 

 
 
 

会長変更のお知らせ 

 
 
 

拝啓 時下益々御清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格段のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

去る１月１２日に四国新幹線整備促進期成会発足以来会長を務めた千葉 昭氏

が逝去致しました。 

このため、四国経済連合会会長佐伯 勇人氏が当会会長に就任することとなり

ましたので謹んでお知らせ申し上げます。 

何卒前任者同様格別のご指導ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 
 
 
四国新幹線整備促進期成会 会長 佐伯 勇人 
 

 


